РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»
368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23, тел., факс: (87240) 4-31-75, e-mail: derbentrayon@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление администрации
МР «Дербентский район» от 28.02.2018г. № 55 «О межведомственной

комиссии по увеличению доходной части консолидированного бюджета
Дербентского района, развитию налогооблагаемой базы и проведению

мероприятий по легализации «теневой зарплаты»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во
исполнение Указа Главы Республики Дагестан от 25.04.2006г. № 37 «Об
образовании республиканской межведомственной комиссии по увеличению
доходной части консолидированного бюджета Республики Дагестан, развитию
налогооблагаемой базы и проведению мероприятий по легализации «теневой
зарплаты», постановления администрации МР «Дербентский район» от
28.02.2018г. № 55 «О межведомственной комиссии по увеличению доходной
части консолидированного бюджета Дербентского района, развитию
налогооблагаемой базы и проведению мероприятий по легализации «теневой
зарплаты», а так же в целях увеличения доходной части
консолидированного бюджета муниципального района «Дербентский район»,
увеличения поступлений налоговых и неналоговых поступлений от
бюджетообразующих предприятий муниципального района «Дербентский район»
и укрепления дисциплины оплаты труда, постановляю:

1. Внести изменения в Приложение № 1 (Состав межведомственной
комиссии по увеличению доходной части консолидированного бюджета
Дербентского района, развитию налогооблагаемой базы и проведению
мероприятий по легализации «теневой зарплаты») к постановлению
администрации МР «Дербентский район» от 28.02.2018г. № 55 «О
межведомственной комиссии по увеличению доходной части
консолидированного бюджета Дербентского района, развитию налогооблагаемой
базы и проведению мероприятий по легализации «теневой зарплаты», изложив
его в следующей редакции:

mailto:derbentrayon@e-dag.ru

«Состав межведомственной комиссии
по увеличению доходной части консолидированного бюджета

Дербентского района, развитию налогооблагаемой базы и проведению
мероприятий по легализации «теневой зарплаты»

Шихиев Ф.Ш. - И.о. Главы муниципального района «Дербентский район»
(председатель комиссии);

Бебетов И.А. - Заместитель Главы администрации МР« Дербентский район»
(зам. председателя комиссии);

Загиров Ф.Б. - И.о. Начальника Управления по организационно- проектному
развитию, экономике, развитию малого предпринимательства и
инвестициям администрации Дербентского района (секретарь
комиссии);

Рамазанов Д.М.- Советник И.о. Главы муниципального района «Дербентский
район»;

Махмудова З.Р. -Заместитель начальника МРИ ФНС России №3 РД (по
согласованию);

Рустамов Ф.И. - Зам. начальника по ОМВД России по Дербентскому району;

Рагимов Р.А. - Заместитель прокурора г.Дербент советник юстиции (по
согласованию);

Алифханов П.А. -Начальник МУ Финансовое Управление администрации
Дербентского района;

Шихахмедов
М.С.

И.о начальника Управления земельных имущественных
отношений Дербентского района;

Кахриманов
М.А.

-Начальник отдела строительства и архитектуры Дербентского
района;

Шихрагимов
Т.А.

-И.о начальника Дербентского Межмуниципального отдела
Управления Росреестра по РД. (по согласованию);

Эминов М.М. -Начальник ЭГС Дербентского района Газпром
Г азораспределении Г азпром газораспределение (по
согласованию);

Адигузелов Н.А. -Начальник ТО Управления Роспотребнадзора по РД в
г.Дербент
(по согласованию);

с

Герейханов - Начальник МКУ «Управления аграрно-промышленным
Ю.М. комплексом» администрации Дербентского района;

Раджабов А.С. - И.о. начальника юридического отдела администрации
Дербентского района;

Раджабов М.М.- Начальник отдела управления экономики администрации
Дербентского района;

Асланова Б.Б. - Руководитель МКУ «МЦБ Дербентского района.

Селимов М.А. - Начальник Дербентской районной электрической сети (по
согласованию);

Мирзоев З.Н. - Главный специалист по работе с главами сельских и городских
поселений администрации Дербентского района;

Новрузалиев
Н.Ш.

Директор ФГАУ МФЦ Р.Дагестан по Дербентскому району
пос. Мамедкала;

Гусейнова Т.Г. -Директор ФГАУ МФЦ Р.Дагестан по Дербентскому району
пос.Белиджи».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации МР «Дербентский район» Бебетова И.А.